
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 
12 листопада  2024                    м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження Комплексної програми 

підтримки військовослужбовців,  
ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС 

та які брали або беруть участь у захисті України  
у зв’язку з повномасштабною російською  
військовою агресією, членів їх сімей та 

сімей загиблих військовослужбовців 

на 2025 рік 

 

         На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», з метою 
підвищення рівня соціального захисту військовослужбовців, ветеранів війни,  
які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у 
зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, членів їх сімей та 
сімей загиблих військовослужбовців, а також враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 
та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 
№45 від 31.10.2024), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 
фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 
(протокол №57 від 06.11.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     Затвердити Комплексну програму підтримки військовослужбовців, 
ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 
захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, 
членів їх сімей та сімей загиблих військовослужбовців на 2025 рік, додається. 
  

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

               

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                              Додаток  
                                                                             до рішення  49 сесії 
                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             восьмого скликання  
                                                                             12 листопада  2024                           
 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА  
ПІДТРИМКИ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ, ЯКІ 

БРАЛИ УЧАСТЬ В АТО/ООС ТА ЯКІ БРАЛИ АБО БЕРУТЬ УЧАСТЬ У 
ЗАХИСТІ УКРАЇНИ У ЗВ’ЯЗКУ З ПОВНОМАСШТАБНОЮ 

РОСІЙСЬКОЮ ВІЙСЬКОВОЮ АГРЕСІЄЮ, ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ ТА 
СІМЕЙ ЗАГИБЛИХ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ НА 2025 РІК 

  

1. Паспорт Програми 
 

1. Ініціатор розроблення програми Управління  соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (далі – 

УСЗН) 
2. Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області про погодження програми 

Рішення  №317 від 05.11.2024 

«Про схвалення проєкту 
Комплексної програми підтримки 
військово-службовців, ветеранів 
війни,  які  брали участь в 
АТО/ООС та які брали або беруть 
участь у захисті України у зв’язку 
з повномасштабною російською 
військовою   агресією, членів їх 
сімей та сімей загиблих 
військовослужбовців на 2025 рік» 

3. Розробник програми УСЗН 

4. Співрозробники програми  - 

5. Відповідальний виконавець програми УСЗН 

5.1 Головні  розпорядники коштів УСЗН, Відділ освіти 
Горішньоплавнівської міськради 
(далі - Відділ освіти)  

6. Учасники програми УСЗН, Горішньоплавнівський 
міський територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
«Калина» (далі - ТЦСО «Калина»), 
Служба у справах дітей, сім’ї, 
молодіжної політики (далі – 

ССДСМП), Управління охорони 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



здоров’я  Горішньоплавнівської 
міськради (далі - УОЗ), Відділ 
освіти, Відділ культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської 
міськради (далі - Відділ культури, 
спорту і туризму) 

7. Термін реалізації програми  1 рік 

7.1. Роки виконання програми 

(для довгострокових програм) 
 2025 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні програми 
(для комплексних програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади, 
інші джерела, не заборонені 
чинним законодавством України 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього, тис. грн. у тому числі: 

  

12 123,00                   

9.1. коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

  

12 123,00                   

  коштів інших джерел  -  
 

2. Загальні положення 

Комплексна програма підтримки військовослужбовців, ветеранів війни, які 
брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у 
зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, членів їх сімей та 
сімей загиблих військовослужбовців на 2025 рік (далі - Програма) розроблена 
УСЗН на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України. 

Програма направлена на розв'язання найважливіших проблем мешканців 
громади, які виникли у зв’язку з участю в АТО/ООС безпосередньо в районах 
та у період її проведення, забезпеченні здійснення заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійсненні заходів, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 
України, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення 
зазначених заходів. 

Програма включає комплекс заходів для мешканців громади з числа:  
  - військовослужбовців, ветеранів війни: учасники бойових дій; інваліди 

внаслідок війни, які брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 
захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією; 

-  членів сімей військовослужбовців, ветеранів війни, які брали участь в 
АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у зв’язку з 
повномасштабною російською військовою агресією; 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-  членів сімей осіб, які загинули (померли) внаслідок участі в АТО/ООС та 
в забезпеченні оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською військовою агресією проти України. 

 

3. Програма спрямована на розв’язання проблем щодо: 
- подолання негативних наслідків тривалого збройного протистояння 

російській військовій агресії для сімей військовослужбовців і ветеранів війни; 
- необхідності підтримки та вирішення соціально-побутових проблем сімей 

загиблих (померлих) внаслідок участі в АТО/ООС та у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України; 

-  надання медичної допомоги військовослужбовцям та ветеранам, які 
потребують реабілітації та лікування; 

- надання психологічної допомоги військовослужбовцям та ветеранам, які 
брали участь у бойових діях; 

- надання психологічної допомоги сім’ям, які втратили своїх рідних та 
близьких; 

- потреби у додаткових соціальних гарантіях на місцевому рівні для членів 
сімей загиблих (померлих) військовослужбовців та ветеранів війни; 

- визначення потреб та охоплення потребуючих соціальними послугами;   
- створення сприятливих адаптаційних умов для реінтеграції у цивільне 

життя  ветеранів війни. 
 

 

4. Мета Програми, шляхи та засоби розв’язання проблем 

Метою програми є створення цілісної системи  допомоги 
військовослужбовцям і ветеранам війни, які беруть або брали участь у захисті 
України у зв’язку з російською військовою агресією, та членів їх сімей, що 
потребують підтримки, шляхом комплексного вирішення їх проблемних 
питань. 

Засобами розв’язання проблем передбачаються заходи за ключовими 
напрямками, що здійснюються визначеними на місцевому рівні виконавцями 
шляхом надання матеріальної, соціальної, медичної та психологічної підтримки  

представникам зазначених категорій. 
  

5. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, а також за рахунок 
інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 
Начал 

6. Завдання Програми: 
- надання визначеним категоріям грошової допомоги з бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади для вирішення 
соціально-побутових проблем, отримання лікування та оздоровлення, тощо; 

- надання військовослужбовцям та ветеранам війни медичної допомоги та 
реабілітаційних послуг; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- надання додаткових соціальних гарантій сім’ям загиблих (померлих) 
військовослужбовців та ветеранів війни за рахунок бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

- надання натуральної допомоги сім’ям загиблих (померлих) 
військовослужбовців та ветеранів війни; 

- забезпечення безоплатним харчуванням у закладах дошкільної та 
загальної середньої освіти дітей військовослужбовців, які перебувають на 
службі у Збройних Силах України на час безпосередньої участі у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, дітей осіб з інвалідністю 
внаслідок війни та дітей, батьки яких загинули під час проведення АТО/ООС і 
здійснення заходів і забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної російської агресії; 

- безкоштовне навчання в Горішньоплавнівській дитячій музичній школі та 
Горішньоплавнівській дитячій художній школі дітей, батьки яких загинули 
(померли)  внаслідок участі в  АТО/ООС  та забезпеченні оборони України; 

- надання психосоціальної підтримки військовослужбовцям, які брали 
участь в АТО/ООС  і забезпеченні оборони України, а також членам  їх сімей, 
членам сімей осіб, які загинули (померли) внаслідок участі в АТО/ООС та в 
забезпеченні оборони України; 

- надання соціальних послуг сім’ям військовослужбовців, ветеранів війни 
та членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців та ветеранів війни, 
які опинились у складних життєвих обставинах; 

- визначення потреб та охоплення  соціальними послугами ТЦСО 
«Калина» потребуючих з числа ветеранів війни та членів сімей загиблих 
(померлих) військовослужбовців та ветеранів війни; 

- заходи з адаптації/реінтеграції ветеранів війни в цивільне життя шляхом 
сприяння фізичній активності та участі у суспільному житті громади; 

- проведення спортивно-масових заходів пам’яті загиблих воїнів-

спортсменів. 
  

7. Очікувані результати виконання Програми 

- підвищення рівня захищеності військовослужбовців і ветеранів війни, які 
беруть або брали участь у захисті України, та членів їх сімей; 

- покращення процесу адаптації/реінтеграції ветеранів війни у громадське 
життя; 

- отримання додаткових соціальних гарантій та адресної допомоги, 

вирішення деяких соціально-побутових питань сімей; 
- поліпшення соціально-психологічного клімату у сім’ях 

військовослужбовців та ветеранів війни; 
- належна підтримка від громади членів сімей осіб, які загинули (померли) 

внаслідок участі в АТО/ООС та в забезпеченні оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською військовою 
агресією проти України. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8. Звітність та контроль за виконанням Програми 

УСЗН аналізує стан виконання Програми та при необхідності вносить 
пропозиції щодо її коригування на розгляд постійних депутатських комісій та 
сесії міської ради. 

Складання та подання фінансової і бюджетної звітності про використання 
бюджетних коштів здійснюється в установленому законодавством порядку. 
 

 

 

 

Начальник УСЗН                          (підписано)         Світлана ЧЕРНЯВСЬКА   
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Додаток 1 

до Комплексної програми підтримки 
військовослужбовців, ветеранів війни,  які  брали 
участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 
захисті України у зв’язку з повномасштабною 
російською військовою агресією, членів їх сімей та 
сімей загиблих військовослужбовців на 2025 рік 

                  

                                                 РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ      

КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ПІДТРИМКИ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ, ЯКІ БРАЛИ 
УЧАСТЬ В АТО/ООС ТА ЯКІ БРАЛИ АБО БЕРУТЬ УЧАСТЬ У ЗАХИСТІ УКРАЇНИ У ЗВ’ЯЗКУ З 

ПОВНОМАСШТАБНОЮ РОСІЙСЬКОЮ ВІЙСЬКОВОЮ АГРЕСІЄЮ, ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ ТА СІМЕЙ 
ЗАГИБЛИХ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ НА 2025 РІК 

                                                                                                                                                                                         тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми 

Роки виконання програми 
Усього витрат на 

виконання програми 
 2025 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 12 123,00                    12 123,00                  

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

12 123,00                   12 123,00                  

кошти не бюджетних джерел - - 

інші - - 

 

 

Начальник УСЗН                                                                     (підписано)                                 Світлана ЧЕРНЯВСЬКА   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Додаток 2 

до Комплексної програми підтримки 
військовослужбовців, ветеранів війни, які  брали участь 
в АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті 
України у зв’язку з повномасштабною російською 
військовою агресією, членів їх сімей та сімей загиблих 
військовослужбовців на 2025 рік 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ 

КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ПІДТРИМКИ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ, ЯКІ БРАЛИ 
УЧАСТЬ В АТО/ООС ТА ЯКІ БРАЛИ АБО БЕРУТЬ УЧАСТЬ У ЗАХИСТІ УКРАЇНИ У ЗВ’ЯЗКУ З 

ПОВНОМАСШТАБНОЮ РОСІЙСЬКОЮ ВІЙСЬКОВОЮ АГРЕСІЄЮ, ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ ТА СІМЕЙ 
ЗАГИБЛИХ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ НА 2025 РІК 

 

 № 

 з/п 
Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 
викон
ання 

заходу 

Розпоряд
ники 

коштів/ 
виконавці 

Джерела фінансування 

 

Обсяги фінансування 
(вартість), тис.грн.  Очікуваний 

результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Надання 
разової 
грошової 
допомоги,  
у т.ч.: 

   2025 

 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнів-

ської міської 
територіальної 
громади 

       2025 - 8938,00 

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища      

1.1.  

Надання разової грошової допомоги  
членам сімей осіб, які загинули 
(померли) після 24.02.2022р. внаслідок 
участі в забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України 
  

  2025 

 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

   2025 - 6000,00 

  

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.2.  

 

Надання   разової грошової допомоги 
до Дня Захисників і Захисниць України 
батькам (на сім’ю) осіб, які  загинули 
(померли) внаслідок участі в АТО/ООС   
та в забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 

військовою агресією проти України  
 

Вере-  

сень-

жов-

тень 

2025 

 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

      2025 - 1075,00 

  

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища    

  1.3.  

 

Надання   разової грошової допомоги 

для підготовки до нового навчального 
року дітям  до 18 років (у разі навчання 
за денною формою – до 23 років або до 
закінчення навчання), батьки яких 
станом на 01.09.2024 року загинули 
(померли) внаслідок участі в АТО/ООС  
та в забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України  

 

Ли-

пень- 

вере-

сень 

2025 

 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

     

    2025 - 1150,00 

  

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища    

  1.4.  

 

Надання разової грошової допомоги 
пораненим військовослужбовцям та 
ветеранам, які беруть або брали участь 
у забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 

військовою агресією проти України  
 

   

 

 

 
  
 2025 УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 За потребою 

 та згідно з 

 Порядком 

 надання разової 
 грошової 
 допомоги з 

 бюджету міської 
 громади 

  

  

 

 

Підвищення  
рівня 
захищеності      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  1.5.  

 
Надання разової грошової допомоги у 
розмірі  100 % вартості  (але не більше 
15 тис. грн. та за умови  надання 
підтвердження лікування у санаторії) 
самостійного санаторно-курортного 
лікування в межах Полтавської області 
за рекомендаціями МСЕК або ЛКК 
ветеранам  війни, які брали участь в 
АТО/ООС та військовослужбовцям і 
ветеранам  війни, які беруть або брали 
участь у забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України  
 

 

  2025 УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 

 

  

 

 

 

 

   2025 - 300,00 

 

  

  
   

Підвищення 
рівня 
захищеності      

 1.6.  

 
Надання разової грошової допомоги (за 
потребою) на оздоровлення у  КП 
ДСОЦ «Горизонт» та пришкільних 
таборах дітей віком з 7 до 18 років 
військовослужбовців, які  загинули 
внаслідок участі в АТО/ООС   та  в 
забезпеченні оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з російською військовою 
агресією проти України  

 

 

 

 

 

 

   
 

  2025 

 

 

 

 

 
 

УСЗН 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

       

     

 

   2025 - 100,00 

  

  

 

 

 

 

Охоплення 
дітей загиблих 
(померлих) 
військовослужб
овців  
оздоровчими 
послугами 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.7.   

 

Надання разової грошової допомоги на 
оплату послуги газопостачання (у разі 
наявності індивідуального газового 
опалення)  членам сімей військово-

службовців, які  загинули внаслідок 
участі в АТО/ООС   та  в забезпеченні 
оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у 
зв’язку з російською військовою 
агресією проти України 
 

 

 

 
   

 

  2025 

 

 

 

 

 
 

УСЗН 

 

 

 

 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 

        2025 - 241,00 

 

Підвищення 
рівня 

захищеності      

1.8.  

Грошова допомога для компенсації 
витрат на автомобільне паливо особам, 
які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною (п. 18 ст. 16 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту») 

 

 

 

  2025 

 

 

 

УСЗН 

 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

        2025 – 72,00 

Підвищення 
рівня 

захищеності      

   2.  

Надання 
медичної 
допомоги 

   

  

 2025 

  

 УОЗ,   
 УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади   

 

        2025 - 20,00 

Забезпечення  
реабілітацій-

них заходів 

 2.1.   

Безкоштовна комплексна реабілітація на 
базі КП «Кременчуцький обласний 
клінічний шпиталь для ветеранів війни» 
Полтавської обласної ради  ветеранів 
війни, які брали участь в АТО/ООС,  та 
військовослужбовців, які  беруть або 
брали участь у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з  
російською військовою агресією проти 
України  

 

  

   

 
   
 
 

 

  2025 

    
 

    УОЗ 

 

  

  

 

 

 

                   - 

 Не потребує 

 додаткового 

 фінансування 

Забезпечення  
реабілітаційних 
заходів 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

2.2.  

Безкоштовна реабілітація на базі КНП 
«ЛІЛ I рівня м. Горішні Плавні ветера-

нів війни, які брали участь в АТО/ООС,  
та військовослужбовців, які  беруть або 
брали участь у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України 

 

 

 

   

  2025 

 

 

 

 

УОЗ 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 Не потребує 

 додаткового 

 фінансування 

 

 

 

Підвищення 
рівня 
медичного 
обслуговування 

 2.3.   

Безкоштовна психологічна реабілітація 
на базі Київського міського кризового 
центру «Соціотерапія» ветеранів війни, 
які брали участь в АТО/ООС,  та 
військовослужбовців, які беруть або 
брали участь у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України 

 

 

 

 
  

  2025 
    УОЗ, 
   УСЗН 

  

 

 

 

 

                    - 

 Не потребує 

 додаткового 

 фінансування 

Забезпечення  
реабілітаційних 
заходів 

 

 

 

 

 

 

 

2.4. 
 

 Надання разової грошової допомоги (у  
розмірі не більше 2,00 тис. грн.) на 

проїзд до Києва та у зворотному 
напрямку, а  також проживання у готелі 
протягом 1 доби під час діагностики у 
Київському міському кризовому центрі 
«Соціотерапія» ветеранам війни, які 
брали участь в АТО/ООС,  та 
військовослужбовцям, які  беруть або 
брали участь у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України 

 

  

 

 

 
 

  2025 

 

 

 

 

 

 

УСЗН 

 

 

 

 

 

 

Бюджет  
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
 громади    

 

 

 

 

 

     

    2025 - 20,00 

 

   

 

 

 

 

 

Забезпечення  
реабілітаційних 

заходів 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

 

 

2.5.  

 

Забезпечення  роботи кабінету у КНП 
«Центр ПМСД  м. Горішні Плавні 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області» для прийому ветеранів війни, 
які брали участь в АТО/ООС,  та 
військовослужбовців, які  беруть або 
брали участь у забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України, а також членів сімей осіб, які  
загинули (померли) внаслідок участі в 
АТО/ООС  та в забезпеченні оборони 
України 

 

 

 

 

 

 

  2025 

 

 

 

 

 

 

УОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

- 

  

 

 

 

 

 Не потребує 

 додаткового 

 фінансування 

 

 

 

 

 

Підвищення 
рівня медичного 
обслуговування 

  3. 

Надання  
соціальної 
підтримки 

   2025 

УСЗН, 
ТЦСО 

«Калина» 

  

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади   
 

         

    

     2025 – 3165,00 

Підвищення 
рівня 
захищеності  
пільгових 
категорій 

3.1.  

Надання пільги на оплату житлово-

комунальних послуг за рахунок 
бюджету громади у розмірі 50% в 
межах соціальних норм житла та 
соціальних нормативів (окрім 
передбаченої законодавством 50%   
пільги на оплату житлово-комунальних 
послуг) членам сімей  осіб, які загинули 
(померли) внаслідок участі в АТО/ООС  
або внаслідок забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією    

  2025 УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

     

 

 

 

    

   2025 -  1665,00 

  

 

  

    

 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

3.2. 

 

 
Забезпечення продуктовими наборами 
членів сімей загиблих (померлих)   
військовослужбовців, які  загинули 
(померли) внаслідок участі в АТО/ООС   
та в забезпеченні оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України  
 
 

  2025 

УСЗН, 
ТЦСО 

«Калина» 

  

Бюджет  
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
 громади    

 

 

  

 

    

   2025 - 1500,00 

     

  

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

3.3.   

 
Забезпечення безоплатним 
харчуванням у закладах дошкільної та 
загальної середньої освіти (за умови 
офлайн-навчання) дітей 
військовослужбовців, які перебувають 
на службі у Збройних Силах України 
на час безпосередньої участі у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України, дітей осіб з інвалідністю 
внаслідок війни та дітей, батьки яких 
загинули під час проведення АТО/ООС 
і здійснення заходів і забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі 
і стримування збройної агресії 
російської федерації  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2025 Відділ 
освіти 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 У межах 

 асигнувань 

 Відділу освіти  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Підвищення 

 рівня 

 захищеності   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

3.4. 

   

Безкоштовне навчання у 
Горішньоплавнівській дитячій 
музичній школі та 
Горішньоплавінівській дитячій 
художній школі дітей – членів сімей 
загиблих учасників бойових дій та 
зниклих безвісти, що брали участь у 
захисті Батьківщини від військової 
російської агресії  

  

   

 

 

 

  2025 

 

 

 

 Відділ    
культури,  
спорту і  
туризму 

 

 

 
Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 
Не потребує 
додаткового 
фінансування 

 

 

 
Підвищення 
рівня 
захищеності   

3.5.  

 

Надання соціальних послуг  ТСЦО 
«Калина» особам з інвалідністю з числа 
ветеранів, які брали участь в АТО/ООС,   
та військовослужбовців і ветеранів, які 
беруть або брали участь у забезпеченні 
оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у 
зв’язку з російською військовою 
агресією проти України  

 

   

 

 

   

 

  2025 

 УСЗН,  
ТЦСО 
«Калина» 

 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Охоплення 
потребуючих 
соціальними 
послугами 

3.6.  

 

Надання соціальних послуг сім’ям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, з числа військовослуж-

бовців, ветеранів війни та членів сімей 
осіб, які  загинули (померли) внаслідок 
участі в АТО/ООС   та в забезпеченні 
оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у 
зв’язку з російською військовою 
агресією проти України 

 

 

 

  

 

 

  2025 

ССДСМП  
УСЗН, 
ТЦСО 

«Калина» 

 

 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

 Охоплення 

 потребуючих 

 соціальними 

 послугами 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.7.  

 

Забезпечення психосоціальної підтрим-

ки дітям ветеранів, які брали участь в 
АТО/ООС  та  військовослужбовців, які 
беруть або брали участь у забезпеченні 
оборони України, захисті безпеки насе-

лення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією російської 
федерації проти України, дітям осіб, які 
загинули (померли) внаслідок участі в 
АТО/ООС  або в забезпеченні оборони 
України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з 
російською військовою агресією проти 
України 

 

 

   

 

 

 

 

 

  2025 

 

 

 

 

 

 
ССДСМП 

Відділ 
освіти 

 

 

 

 

 
 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

 
 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Зниження рівня  
емоційної 
напруги, яка 
спричинена  
переживанням 
психотравмую-

чих ситуацій 

3.8.  

 

Забезпечення психосоціальної 
підтримки військовослужбовців, які   
брали участь в АТО/ООС   та  беруть 
або брали участь у забезпеченні 
оборони України, захисті безпеки 
населення та інтересів держави у 
зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України, 
та членів їх сімей, членам сімей осіб, 
які загинули (померли) внаслідок участі 
в АТО/ООС  або внаслідок участі у  
забезпеченні оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з російською військовою 
агресією проти України 

 

2025 

ТЦСО 
«Калина», 

УОЗ 

 

 

 

 

 
 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Зниження рівня  
емоційної 
напруги, яка 
спричинена  
переживанням 
психотравмую-

чих ситуацій 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. 

 

 Сприяння 

 адаптації/ 
 реінтеграції  у 

 суспільне життя 

  

2025 

 
 

Відділ  
культури 
спорту і 
туризму 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівсько
ї міської 
територіальної 
громади 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Створення 
сприятливих 
адаптаційних 
умов для 
реінтеграції  у 
цивільне 
життя 

4.1. 

  Залучення до участі у культурно-

масових та спортивних заходах 
ветеранів війни, які брали участь в 
АТО/ООС   та  військовослужбовців, 
які беруть або брали участь у 
забезпеченні оборони України, захисті 
безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з російською військовою 
агресією проти України, а також членів 
їх сімей    
 

2025 

 Відділ  
 культури, 
 спорту і 
 туризму 

 

 

 
 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Сприяння 
активній участі 
у суспільному 
житті громади   

4.2. 

  Надання безкоштовних оздоровчих 
послуг (заняття в басейні «Нептун» за 
направленням лікаря) ветеранам війни,  
та дітям -  членам сімей загиблих 
учасників бойових дій та зниклих 
безвісти, що брали участь у захисті 
Батьківщини від військової російської 
агресії  
 

2025 

 

 

 Відділ 

 культури, 
 спорту і 
 туризму 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

Сприяння 
фізичній 
активності та 
оздоровленню 
ветеранів війни 
та дітей 
загиблих    

4.3.   

 

 

Проведення спортивно-масових заходів 
пам’яті загиблих воїнів-спортсменів   2025 

  
 Відділ 

 культури, 
 спорту і 
 туризму  

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 
 

 

 

Не потребує 
додаткового 
фінансування 

 Вшанування 
пам’яті 
загиблих воїнів-

спортсменів 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

 

 

 4.4. 

 Проведення спортивно-оздоровчих 
занять для ветеранів війни, які брали 
участь в АТО/ООС  та  військовослуж-

бовців і ветеранів, які беруть або брали 
участь у забезпеченні оборони України, 
захисті безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з з російською 
військовою агресією проти України 

 

 

 

  2025 

Відділ 
культури, 
спорту і 
туризму, 
КЗ ЦФЗН 
«Спорт 
для всіх»  

 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 

 

Не потребує 

додаткового 
фінансування 

 

Сприяння  
активної участі 
у суспільному 
життя громади   

                               УСЬОГО - 12 123,00                   

 

 

 

 

           Начальник УСЗН                                            (підписано)                                                 Світлана ЧЕРНЯВСЬКА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


